
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м> Ate
г. Советская Гавань

О признании утратившим силу постановления Администрации Советско-Га­
ванского муниципального района Хабаровского края от 04.07.2024 № 407 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий на открытие своего дела фи­
зическим лицам, осуществляющим деятельность без государственной реги­
страции в качестве индивидуального предпринимателя и применяющим спе­
циальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

На основании решения Собрания депутатов Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 24.12.2024 № 154 «О районном бюд­
жете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края от 02.09.2013 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы «Со­
действие развитию малого и среднего предпринимательства в Советско-Гаван- 
ском муниципальном районе», экспертного заключения об оценке фактиче­
ского воздействия от 20.03.2025 № 7-30/23, Администрация Советско-Гаван­
ского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Советско-Гаванского муниципаль­
ного района Хабаровского края от 04.07.2024 № 407 «Об утверждении По­
рядка предоставления субсидий на открытие своего дела физическим лицам, 
осуществляющим деятельность без государственной регистрации в качестве 
индивидуального предпринимателя и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход»» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Пилипенко А.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края Д.Э. Чайка

ПА 0019С9 ❖ МАУ «Рг.-С.з.» Заказ 820 Тираж 1000. 2023г


